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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

A.D. Fogar 00617 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C. Aquatico Aviles Solras 01549 ESP 17 9 26 33 16 49 3 - 3
C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -
C.D.N. Zamora 01251 ESP - 5 5 - 10 10 - - -
C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -
C.N. Camargo 00124 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Ciudad De Gijon 00660 ESP - 3 3 - 6 6 - - -
C.N. Cuencas Mineras 01799 ESP 10 6 16 19 12 31 2 - 2
C.N. Las Anclas Castrillon P0304 ESP 8 2 10 16 4 20 1 - 1
C.N. Lena 01589 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -
C.N. Leon 00480 ESP - 2 2 - 4 4 - - -
C.N. Madrid Moscardo 00109 ESP 4 - 4 7 - 7 - - -
C.N. Master Madrid 01189 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Ovimaster 01080 ESP 28 18 46 55 35 90 4 - 4
C.N. Palencia 00431 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Santa Olaya 00135 ESP 16 21 37 32 42 74 5 - 5
C.N. Villa De Navia 00682 ESP 8 10 18 16 20 36 4 - 4
Club Natacion Master Leon 01399 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
Club North Sport Oviedo 01846 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
E.N. Corvera 00558 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -
N. Casa De Asturias 00458 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
R.G.C. Covadonga 00093 ESP 15 11 26 30 22 52 4 - 4
S.D. Venatoria 00143 ESP 2 3 5 3 6 9 1 - 1

Número total de 23 clubes 119 95 214 233 186 419 24 - 24
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 1 400m Libre 20 años y mayores
13/04/2025 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+, Masc.

1. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 4:26.01 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.21 200m: 2:09.60 300m: 3:18.02 400m: 4:26.01

2. RODRIGUEZ LOPEZ Andres 01 C.N. Santa Olaya 5:09.87 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.30 200m: 2:24.54 300m: 3:46.67 400m: 5:09.87

25+, Masc.

1. COSTA FERNANDEZ Lucas 98 C. Aquatico Aviles Solras 4:35.04 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.27 200m: 2:12.34 300m: 3:22.54 400m: 4:35.04

2. FERNANDEZ MENENDEZ Rodrigo 99 C.N. Ovimaster 4:39.05 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.15 200m: 2:15.10 300m: 3:26.76 400m: 4:39.05

3. FERNANDEZ SUAREZ Juan Antonio 98 C.N. Cuencas Mineras 5:05.92 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.30 200m: 2:25.35 300m: 3:45.66 400m: 5:05.92

4. REYERO LINARES David 97 C.N. Las Anclas Castrillon 5:07.26 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.24 200m: 2:25.30 300m: 3:45.49 400m: 5:07.26

5. LARA RENUNCIO Enrique 97 C.N. Santa Olaya 5:43.85 6,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.48 200m: 2:54.33 300m: 4:19.89 400m: 5:43.85

30+, Masc.

1. MENDEZ FERNANDEZ David 91 C.N. Villa De Navia 5:18.91 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.20 200m: 2:38.10 300m: 4:02.29 400m: 5:18.91

2. DIAZ FERNANDEZ Sergio 93 C.N. Villa De Navia 5:40.82 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.81 200m: 2:43.53 300m: 4:13.07 400m: 5:40.82

3. FERNANDEZ FERNANDEZ Borja 94 C.N. Villa De Navia 5:43.07 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.24 200m: 2:47.90 300m: 4:17.80 400m: 5:43.07

4. ALONSO PEREZ Rafael 94 C.N. Ovimaster 7:46.14 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.84 200m: 3:42.87 300m: 5:46.31 400m: 7:46.14

Baja SASTRE GARCIA Miguel 95 C. Aquatico Aviles Solras -
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 1, 400m Libre

35+, Masc.

1. DIAZ ALVAREZ Daniel 90 R.G.C. Covadonga 4:53.46 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.32 200m: 2:21.49 300m: 3:38.20 400m: 4:53.46

2. SUAREZ MENDEZ Alejandro 87 C.D. Jerez Natacion Master 5:18.15 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.26 200m: 2:35.14 300m: 3:58.23 400m: 5:18.15

3. ARIAS TUÑON Valentin 87 C.N. Cuencas Mineras 6:15.90 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.34 200m: 2:59.13 300m: 4:39.46 400m: 6:15.90

4. ALVAREZ LORENZO Alejandro 89 Club North Sport Oviedo 6:43.75 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.94 200m: 3:16.87 300m: 5:01.50 400m: 6:43.75

40+, Masc.

1. ALVAREZ ORDOÑEZ Noe 83 C.N. Cuencas Mineras 4:43.50 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.16 200m: 2:15.72 300m: 3:29.54 400m: 4:43.50

2. SUAREZ-LLEDO ORTEA Claudio 85 R.G.C. Covadonga 4:54.35 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.66 200m: 2:23.98 300m: 3:39.95 400m: 4:54.35

3. GARCIA FERNANDEZ David 85 C.N. Lena 6:27.81 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.28 200m: 3:14.35 300m: 4:55.46 400m: 6:27.81

4. REDONDO BAZA Santiago 81 C.N. Ovimaster 6:35.03 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.82 200m: 3:04.59 300m: 4:50.49 400m: 6:35.03

5. RODRIGUEZ MESEGUER Richard 84 C.N. Ovimaster 7:20.24 6,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.26 200m: 3:36.67 300m: 5:27.81 400m: 7:20.24

6. OBESO MUÑIZ Marco 85 C.N. Ovimaster 8:42.92 5,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.27 200m: 4:04.73 300m: 6:21.59 400m: 8:42.92

Baja LAMELAS CABALLERO Pablo 85 R.G.C. Covadonga -

45+, Masc.

1. CUADRADO CAZORLA Roberto 78 C.N. Ovimaster 5:19.91 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.14 200m: 2:32.56 300m: 3:56.46 400m: 5:19.91

2. PEREZ FERNANDEZ Gonzalo 77 C.N. Villa De Navia 6:40.57 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.79 200m: 3:14.54 300m: 4:58.61 400m: 6:40.57

3. GENTILE GENTILE Diego Gabriel 77 Club North Sport Oviedo 6:52.96 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.34 200m: 3:15.33 300m: 5:06.92 400m: 6:52.96
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 1, 400m Libre

50+, Masc.

1. ARANGO BERMEJO Isaac 73 C. Aquatico Aviles Solras 5:14.16 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.50 200m: 2:30.42 300m: 3:52.21 400m: 5:14.16

2. MARTINEZ GONZALEZ Raul 72 C.N. Ovimaster 5:27.01 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.29 200m: 2:38.30 300m: 4:02.13 400m: 5:27.01

3. GOMEZ PEREZ Francisco Javier 72 R.G.C. Covadonga 5:32.03 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.39 200m: 2:44.07 300m: 4:08.93 400m: 5:32.03

4. AGUILAR CARRETERO David 75 Club Natacion Master Leon 5:36.00 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.85 200m: 2:47.87 300m: 4:14.21 400m: 5:36.00

5. LOSA PARRONDO Andres 75 R.G.C. Covadonga 5:41.47 6,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.58 200m: 2:46.72 300m: 4:14.73 400m: 5:41.47

6. SANTORUM PEREZ Jaime 75 C.N. Ovimaster 5:54.27 5,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.95 200m: 2:52.05 300m: 4:23.47 400m: 5:54.27

7. LOPEZ RODRIGUEZ Ignacio 73 C.N. Ovimaster 6:03.48 4,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.47 200m: 2:59.29 300m: 4:35.24 400m: 6:03.48

8. RODRIGUEZ DIAZ Rogelio 75 R.G.C. Covadonga 6:32.87 3,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.24 200m: 3:06.67 300m: 4:50.49 400m: 6:32.87

55+, Masc.

1. JIMENEZ CASCALLANA Fernando 66 C.N. Villa De Navia 5:35.66 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.43 200m: 2:45.85 300m: 4:11.59 400m: 5:35.66

2. RAMON IBAÑEZ Oscar 70 C. Aquatico Aviles Solras 5:47.53 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.33 200m: 2:46.94 300m: 4:18.16 400m: 5:47.53

3. ROCES MENENDEZ J.Ruben 68 C.N. Santa Olaya 6:29.27 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.20 200m: 3:05.60 300m: 4:48.87 400m: 6:29.27

60+, Masc.

1. ESCOBAR SIERRA Miguel Angel 65 N. Casa De Asturias 6:18.22 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.33 200m: 3:01.76 300m: 4:40.59 400m: 6:18.22

65+, Masc.

1. MENENDEZ PEÑALOSA Teodomiro 57 R.G.C. Covadonga 6:51.97 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.90 200m: 3:21.42 300m: 5:09.95 400m: 6:51.97
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 65+

Clasificación AN Tiempo

2. RODRIGUEZ FERNANDEZ Jose Manuel60 C. Aquatico Aviles Solras 6:52.93 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.07 200m: 3:24.58 300m: 5:10.30 400m: 6:52.93

20+, Fem.

1. ALONSO ATIENZA Ana 03 C.N. Cuencas Mineras 6:08.50 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.60 200m: 2:56.58 300m: 4:33.75 400m: 6:08.50

25+, Fem.

1. GARCIA GARCIA Aitana 97 C.N. Cuencas Mineras 5:06.02 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.45 200m: 2:28.11 300m: 3:45.89 400m: 5:06.02

2. GONZALEZ LOPEZ Susana 96 C.N. Las Anclas Castrillon 5:34.63 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.58 200m: 2:45.54 300m: 4:10.35 400m: 5:34.63

3. GARCIA GARCIA Iria 97 C.N. Santa Olaya 5:51.83 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.65 200m: 2:51.66 300m: 4:24.73 400m: 5:51.83

4. ALVAREZ ALVAREZ Tania 97 C.N. Cuencas Mineras 5:53.56 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.93 200m: 2:46.84 300m: 4:19.57 400m: 5:53.56

5. LOPEZ ALVAREZ Mary Mar 00 C.N. Villa De Navia 6:51.03 6,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.64 200m: 3:24.47 300m: 3:10.25 400m: 6:51.03

6. ALVAREZ OURAL Angela 00 C.N. Ciudad De Gijon 7:10.58 5,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.30 200m: 3:24.23 300m: 5:18.77 400m: 7:10.58

Baja GONZALEZ ORALLO Cristina 98 C.N. Bierzo-Ponferrada -

30+, Fem.

Baja LIRIA DIAZ Cecilia 93 C.N. Ovimaster -

35+, Fem.

1. AGUERA FERNANDEZ Patricia 87 R.G.C. Covadonga 5:20.63 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.05 200m: 2:40.11 300m: 4:01.85 400m: 5:20.63

2. RODRIGUEZ FERNANDEZ Ana 87 C.N. Leon 6:13.98 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.36 200m: 2:59.70 300m: 4:37.45 400m: 6:13.98
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 1, 400m Libre

40+, Fem.

1. BLANCO RODRIGUEZ Isabel 83 R.G.C. Covadonga 5:23.09 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.35 200m: 2:39.36 300m: 4:00.65 400m: 5:23.09

2. TRAVIESA PALENCIA Jessica 85 C.N. Ciudad De Gijon 5:40.90 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.50 200m: 2:49.07 300m: 4:15.17 400m: 5:40.90

3. DE LA LLANA MENENDEZ Leticia 84 R.G.C. Covadonga 5:41.78 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.93 200m: 2:46.50 300m: 4:14.20 400m: 5:41.78

4. BARREAL VEGA Carmen 81 R.G.C. Covadonga 5:59.09 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.10 200m: 2:51.96 300m: 4:24.98 400m: 5:59.09

5. ALONSO NAVARRO Maria Teresa 81 C.D.N. Zamora 6:29.32 6,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.08 200m: 3:06.45 300m: 4:49.82 400m: 6:29.32

6. BERMUDEZ BLANCO Esther 84 C.N. Ovimaster 6:35.94 5,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.85 200m: 3:16.85 300m: 4:58.61 400m: 6:35.94

7. SHCHEGLOVA Aksana 81 C.N. Ovimaster 7:01.41 4,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.40 200m: 3:19.73 300m: 5:10.59 400m: 7:01.41

8. PEREIRAS MENDEZ Lorena 82 C.N. Villa De Navia 7:06.36 3,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.08 200m: 3:27.17 300m: 5:17.08 400m: 7:06.36

45+, Fem.

1. VELA GARCIA Silvia 78 C.D.N. Zamora 6:25.35 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.29 200m: 3:08.07 300m: 4:48.21 400m: 6:25.35

2. HERNANDEZ ARRIBAS Susana 76 C.D.N. Zamora 7:15.81 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.88 200m: 3:32.88 300m: 5:25.54 400m: 7:15.81

3. PEREZ GARCIA Patricia 76 C.N. Santa Olaya 7:35.84 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.40 200m: 3:41.08 300m: 5:40.89 400m: 7:35.84

4. PEREZ GONZALEZ Maria Lourdes 76 C.N. Santa Olaya 7:40.95 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.21 200m: 3:49.49 300m: 5:48.71 400m: 7:40.95

50+, Fem.

1. FUERTES LLAMAZALES Begona 73 C.N. Santa Olaya 6:39.70 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.13 200m: 3:18.76 300m: 5:01.35 400m: 6:39.70

2. FERNANDEZ CORDERO Maria Alejandra71 C.N. Santa Olaya 7:57.38 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.35 200m: 3:49.65 300m: 5:54.76 400m: 7:57.38
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 1, 400m Libre

55+, Fem.

1. ELIO VILLANUEVA Maria Cristina 66 R.G.C. Covadonga 6:01.35 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.00 200m: 3:02.16 300m: 4:33.27 400m: 6:01.35

2. ALONSO PRIETO Ines 69 S.D. Venatoria 6:37.42 10,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.02 200m: 3:16.60 300m: 4:58.96 400m: 6:37.42

3. BOTO LLERA Maria Jesus 70 R.G.C. Covadonga 6:59.03 8,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.94 200m: 3:21.79 300m: 5:10.76 400m: 6:59.03

4. HIDALGO MARTINEZ Rosa 68 C.N. Leon 8:07.34 7,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.58 200m: 4:01.16 300m: 6:06.26 400m: 8:07.34

5. DIAZ FERNADEZ Marta 67 C.N. Santa Olaya 8:37.26 6,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.00 200m: 4:13.05 300m: 6:26.81 400m: 8:37.26

Baja ALVAREZ GONZALEZ Ma Teresa 69 C.N. Santa Olaya -

60+, Fem.

1. MUÑIZ ALVAREZ Emilia 62 C.N. Ovimaster 7:58.26 12,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.43 200m: 3:55.92 300m: 5:58.67 400m: 7:58.26

Prueba 2 Masc., 50m Espalda 20 años y mayores
13/04/2025 - 11:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+

1. MORENO PABLOS Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 28.49 12,00
2. FLOREZ PRADO Eduardo 04 C. Aquatico Aviles Solras 30.46 10,00
3. ALONSO CASTRO Ignacio 04 C.N. Las Anclas Castrillon 30.57 8,00
4. MUÑIZ GARCIA Alberto 03 C.N. Las Anclas Castrillon 32.73 7,00
5. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Joaquin 02 C.N. Santa Olaya 35.50 6,00
6. RENDUELES PEREZ David 02 R.G.C. Covadonga 37.52 5,00

25+

1. URONES MONTESERIN Santos 97 C.N. Las Anclas Castrillon 29.13 12,00
2. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Palencia 30.30 10,00
3. VAQUERO AJENJO Sergio 99 R.G.C. Covadonga 32.54 8,00
4. GARCIA DE LA FUENTE David 98 C.N. Cuencas Mineras 35.83 7,00
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 2, Masc., 50m Espalda

30+

1. RODRIGUEZ DE LA FLOR LOPEZ Pablo95 C. Aquatico Aviles Solras 30.47 12,00
2. MAHIA FERNANDEZ Alberto 94 C. Aquatico Aviles Solras 31.45 10,00
3. ORTIGUEIRA GARCIA Daniel 95 C.N. Madrid Moscardo 31.70 8,00
4. MARTINEZ EXPOSITO Oscar 95 C.N. Cuencas Mineras 34.70 7,00
5. GARCIA DIAZ David 91 C.N. Santa Olaya 35.46 6,00
6. RODRIGUEZ GONZALEZ David 93 C.N. Villa De Navia 36.16 5,00

35+

1. RUIZ GONZALEZ Alfonso 89 C.N. Santa Olaya 34.59 12,00
2. FERNANDEZ MENENDEZ Daniel 87 C.N. Ovimaster 35.07 10,00
3. LOPEZ GONZALEZ Marcos 87 C.N. Ovimaster 36.00 8,00

40+

1. FERNANDEZ CORDOBA Diego 85 R.G.C. Covadonga 30.09 12,00
2. MORENO HENARES Diego 85 C.N. Ovimaster 33.87 10,00
3. ALVAREZ FERNANDEZ Gonzalo 84 C.N. Cuencas Mineras 35.38 8,00

Baja VAZQUEZ DE PRADA Gonzalo 83 C.N. Ovimaster -
Baja BADAL ORTIZ Miguel 82 R.G.C. Covadonga -

45+

1. GONZALEZ GARRIDO Alejandro 80 R.G.C. Covadonga 32.59 12,00
2. RANGEL MENDEZ Luis Alberto 78 C.N. Ovimaster 39.69 10,00

50+

1. PRIETO FRANCO Ruben 75 C. Aquatico Aviles Solras 35.51 12,00
2. LASTRA RODRIGUEZ Fernando 71 C.N. Santa Olaya 36.81 10,00
3. FRIERA GARCIA Isaac 75 C.N. Santa Olaya 37.85 8,00
4. SANTORUM PEREZ Arturo 74 C.N. Ovimaster 39.50 7,00
5. PEDRAZ RODRIGUEZ Pablo 73 R.G.C. Covadonga 41.43 6,00
6. GONZALEZ GONZALEZ Guzman 71 C.N. Ovimaster 41.92 5,00
7. ALONSO GUERRA Adrian 74 C.N. Ovimaster 48.04 4,00

55+

1. LOPEZ ALONSO Juan Antonio 68 C.N. Bierzo-Ponferrada 39.58 12,00
2. GARCIA MARTIN Francisco Julian 67 C.N. Las Anclas Castrillon 51.03 10,00
3. FERNANDEZ-MERAS RGUEZ. Ricardo67 C.N. Ovimaster 56.84 8,00

60+

1. MARROT GONZALEZ Jose 65 C.N. Santa Olaya 41.04 12,00
2. DIAZ MORAL David 64 C.N. Ovimaster 52.22 10,00
3. GONZALEZ SANCHEZ Luciano 61 C.N. Ovimaster 57.54 8,00



Piscina 50 m. / crono manual

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Asturias 16/04/2025 18:04 - Página 8

TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 2, Masc., 50m Espalda

65+

1. VALDES MORILLO Jose Angel 58 C. Aquatico Aviles Solras 54.25 12,00
2. RODRIGUEZ FERNANDEZ Jose Manuel60 C. Aquatico Aviles Solras 59.07 10,00
3. BLANCO MERINO Agustin 56 C.N. Ovimaster 1:22.57 8,00

70+

1. BROADBRIDGE Peter Michael 52 C.N. Ovimaster 58.53 12,00

75+

1. CARBAJOSA SUAREZ Adolfo 50 C.N. Santa Olaya 51.38 12,00
2. RODRIGUEZ CASADO Dionisio 48 C.N. Master Madrid 1:10.09 10,00

Prueba 3 Fem., 50m Espalda 20 años y mayores
13/04/2025 - 11:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+

1. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 35.35 12,00
2. VALVIDARES GONZALEZ Nadia 03 C.N. Santa Olaya 36.02 10,00
3. GARCIA ALVAREZ Adriana 04 C.N. Las Anclas Castrillon 36.97 8,00
4. ACEVEDO PEREZ Carla 01 C.N. Villa De Navia 37.25 7,00
5. LARA RENUNCIO Maria 02 C.N. Santa Olaya 39.52 6,00
6. ALONSO ATIENZA Ana 03 C.N. Cuencas Mineras 39.74 5,00

25+

1. MARTIN MENDEZ Ester 98 C.N. Cuencas Mineras 34.27 12,00
2. GARCIA GARCIA Aitana 97 C.N. Cuencas Mineras 35.62 10,00
3. GUDIN SUAREZ Barbara 96 C.N. Villa De Navia 43.10 8,00
4. LOPEZ COLOMA Maria 99 C. Aquatico Aviles Solras 43.53 7,00
5. ALONSO ICOBALCETA Marta 00 C.N. Villa De Navia 51.20 6,00

Baja BLANCO PABLOS Maria 97 C. Aquatico Aviles Solras -
Baja FERNANDEZ BAGUES Maria 98 C.N. Cuencas Mineras -

30+

1. ROMERO DEL AMO Leticia 95 C.N. Ovimaster 38.23 12,00
2. MEDINA ALONSO Violeta 91 C.N. Santa Olaya 41.81 10,00 FJ 1
3. FERNANDEZ VERDES Laura 95 C. Aquatico Aviles Solras 41.81 8,00 FJ 2
4. ALVAREZ GARCIA Sara 95 C. Aquatico Aviles Solras 42.25 7,00
5. PEREZ PEREZ-GRUESO Ana 94 C.N. Santa Olaya 49.77 6,00

40+

1. GONZALEZ DIAZ Maria 85 C.N. Ovimaster 43.94 12,00
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 3, Fem., 50m Espalda

45+

1. LAREDO HERNANDEZ Vanesa 78 C.N. Santa Olaya 39.27 12,00
2. PEREZ GONZALEZ Maria Lourdes 76 C.N. Santa Olaya 56.42 10,00
3. TORIO MATEOS Silvia 77 C.D.N. Zamora 1:02.16 8,00
4. GONZALEZ FERNANDEZ Rosana 77 C.N. Ovimaster 1:11.23 7,00

50+

1. ALVAREZ DURANGO Eva 71 S.D. Venatoria 40.26 12,00
2. CANO PEREZ Lucia 73 C.N. Ovimaster 47.88 10,00
3. FUERTES LLAMAZALES Begona 73 C.N. Santa Olaya 48.96 8,00
4. NAVARRO ALONSO Ana Maria 71 C.N. Ovimaster 50.76 7,00
5. GARCIA SUAREZ Paula 73 C.N. Santa Olaya 52.66 6,00
6. ROMAN MIRAGAYA Elena 71 C.N. Ovimaster 53.42 5,00
7. DE LA PEÑA BUSTOS Mar 72 C.N. Ovimaster 54.57 4,00

55+

1. SANCHEZ SANTA BARBARA Natalia 70 C.N. Ovimaster 49.14 12,00
2. HIDALGO MARTINEZ Rosa 68 C.N. Leon 1:01.07 10,00
3. BENITO VIOQUE Carmen 67 C.N. Ovimaster 1:02.13 8,00

60+

1. MUÑIZ ALVAREZ Emilia 62 C.N. Ovimaster 56.79 12,00
2. ALVAREZ SIERRA Mercedes 65 R.G.C. Covadonga 1:31.54 10,00

65+

1. DIEZ PERELLON Belen 58 C.N. Villa De Navia 56.21 12,00
2. SUÁREZ MUÑOZ Angeles 57 C.N. Lena 56.41 10,00
3. MUÑOZ GARDE Mo Sol Reyes 59 C.N. Santa Olaya 1:08.03 8,00
4. PALENCIA BREZMES Maria Jesus 60 C.N. Ciudad De Gijon 1:13.83 7,00

70+

1. ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Victoria53 C.N. Santa Olaya 1:10.81 12,00
2. GARCIA LOPEZ Maria Victoria 53 C.D.N. Zamora 1:13.66 10,00

Prueba 4 Masc., 100m Braza 20 años y mayores
13/04/2025 - 11:28 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

20+

1. FLOREZ PRADO Eduardo 04 C. Aquatico Aviles Solras 1:19.91 12,00
2. VELASCO CORTE Nicolas 04 C.N. Cuencas Mineras 1:22.90 10,00
3. DIAZ ALVAREZ Manuel 03 C.N. Cuencas Mineras 1:24.70 8,00
4. MARGUELLO HERES Angel 02 C. Aquatico Aviles Solras 1:24.74 7,00
5. FERNANDEZ DIEZ Daniel 03 C.N. Santa Olaya 1:27.23 6,00
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 4, Masc., 100m Braza

25+

1. ORTIGUEIRA GARCIA Cesar 97 C.N. Madrid Moscardo 1:13.44 12,00
2. ALVAREZ GARCIA Diego 00 C. Aquatico Aviles Solras 1:13.45 10,00
3. SANCHEZ PANIAGUA Manuel 97 C.N. Madrid Moscardo 1:19.64 8,00
4. GARCIA DE LA FUENTE David 98 C.N. Cuencas Mineras 1:23.24 7,00

30+

1. MENDEZ FERNANDEZ David 91 C.N. Villa De Navia 1:28.71 12,00
2. CALVIÑO V AZQUEZ Gonzalo 91 C.N. Ovimaster 1:44.35 10,00

Baja SASTRE GARCIA Miguel 95 C. Aquatico Aviles Solras -

35+

1. DIAZ ALVAREZ Daniel 90 R.G.C. Covadonga 1:16.38 12,00
2. GONZALEZ ALVAREZ Juan 88 C.N. Cuencas Mineras 1:35.87 10,00
3. FERNANDEZ GONZALEZ Daniel90 C.N. Villa De Navia 1:40.34 8,00

40+

1. BLANCO ANTUÑA Pablo 81 C.N. Santa Olaya 1:59.87 12,00
Baja LAMELAS CABALLERO Pablo 85 R.G.C. Covadonga -

45+

1. MONTEAGUDO GARCIA J. 80 R.G.C. Covadonga 1:31.07 12,00
Baja ROBLES CONS Daniel 79 C.N. Ovimaster -

50+

1. LOSA PARRONDO Andres 75 R.G.C. Covadonga 1:29.96 12,00
2. ARANGO BERMEJO Isaac 73 C. Aquatico Aviles Solras 1:33.54 10,00
3. LOPEZ RODRIGUEZ Ignacio 73 C.N. Ovimaster 1:37.61 8,00

55+

1. RIBERA GONZALEZ-PARDO E.70 C. Aquatico Aviles Solras 1:24.38 12,00
2. LOPEZ ALONSO Juan Antonio 68 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:27.41 10,00
3. MARTINEZ FAJARDO J. 70 A.D. Fogar 1:36.21 8,00
4. ROCES MENENDEZ J.Ruben 68 C.N. Santa Olaya 1:40.96 7,00
5. RODRIGUEZ IGLESIAS Jesus A.70 C.N. Santa Olaya 2:19.95 6,00

60+

1. CRESPO SANCHEZ Manuel 62 C. Aquatico Aviles Solras 1:29.53 12,00

65+

1. SALOM RODRIGUEZ Josep 60 C.N. Ovimaster 1:28.07 12,00
2. ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES J.59 C.N. Santa Olaya 2:15.57 10,00

70+

1. BROADBRIDGE Peter Michael 52 C.N. Ovimaster 2:13.76 12,00
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 5 Fem., 100m Braza 20 años y mayores
13/04/2025 - 11:37 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

20+

1. REY BUSTO Tania 04 C.N. Santa Olaya 1:22.72 12,00
2. MORTERA MARTIN-ANTONA L.03 C. Aquatico Aviles Solras 1:47.56 10,00

25+

1. FERNANDEZ SOLIS Maria 98 C. Aquatico Aviles Solras 1:30.87 12,00
2. SILVA MONTEMAYOR Esther 00 C.N. Cuencas Mineras 1:35.95 10,00
3. PEREZ ALVAREZ Adriana 00 C.N. Ovimaster 1:37.13 8,00
4. LOPEZ ALVAREZ Mary Mar 00 C.N. Villa De Navia 1:43.65 7,00

Baja GONZALEZ ORALLO Cristina 98 C.N. Bierzo-Ponferrada -

30+

1. RODRIGUEZ MARQUES Ines 93 C.N. Villa De Navia 1:49.46 12,00
2. MAS ANDRES Virginia Maria 92 C.N. Ovimaster 2:10.60 10,00

40+

1. GARCIA CACERES Laura 85 C.N. Villa De Navia 1:29.75 12,00
2. DE LA LLANA MENENDEZ L. 84 R.G.C. Covadonga 1:31.54 10,00
3. ARBOLEYA FAEDO Tatiana 84 R.G.C. Covadonga 1:35.57 8,00
4. MENENDEZ CASTAÑO Maria 84 C.N. Santa Olaya 2:01.07 7,00

Baja AMADO RODRIGUEZ Laura 83 R.G.C. Covadonga -

45+

1. GARCIA CASAL Noelia 77 C.N. Santa Olaya 1:34.32 12,00
2. HERNANDEZ ARRIBAS Susana76 C.D.N. Zamora 1:42.34 10,00
3. VEGAS SERRANO Helenca 78 C.N. Camargo 1:43.04 8,00
4. PEREZ GARCIA Patricia 76 C.N. Santa Olaya 2:01.28 7,00
5. GARCIA BAYON Ma Isabel 79 C.N. Santa Olaya 3:27.45 6,00

50+

1. ALVAREZ GAGO Marta 73 S.D. Venatoria 1:28.16 12,00
2. VILLAGRA ALVAREZ Elena 75 C.N. Ovimaster 2:06.10 10,00

DSQ DE LA PEÑA BUSTOS Mar 72 C.N. Ovimaster -
DNI - DESC. NADO IRREGULAR

55+

1. BOTO LLERA Maria Jesus 70 R.G.C. Covadonga 1:47.65 12,00
Baja ALVAREZ GONZALEZ M. 69 C.N. Santa Olaya -

60+

1. MENENDEZ MORIS Emilia 62 R.G.C. Covadonga 1:55.10 12,00
2. TORRES BADAJOZ Carmen 61 C.N. Villa De Navia 2:08.91 10,00
3. ALVAREZ RODRIGUEZ Jacoba64 C.N. Santa Olaya 2:54.59 8,00
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 5, Fem., 100m Braza

70+

1. FOZ BALDIZ Marta 55 R.G.C. Covadonga 1:58.81 12,00

Prueba 6 Masc., 50m Libre 20 años y mayores
13/04/2025 - 11:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+

1. CARBALLO PEREZ Mario 01 C.N. Santa Olaya 25.85 12,00
2. MUÑIZ GARCIA Alberto 03 C.N. Las Anclas Castrillon 26.38 10,00
3. ALONSO CASTRO Ignacio 04 C.N. Las Anclas Castrillon 26.76 8,00
4. RENDUELES PEREZ David 02 R.G.C. Covadonga 26.88 7,00
5. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Joaquin 02 C.N. Santa Olaya 26.98 6,00
6. RODRIGUEZ LOPEZ Andres 01 C.N. Santa Olaya 27.38 5,00
7. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 27.43 4,00
8. DIAZ ALVAREZ Manuel 03 C.N. Cuencas Mineras 27.52 3,00
9. VELASCO CORTE Nicolas 04 C.N. Cuencas Mineras 28.04 2,00

10. FERNANDEZ DIEZ Daniel 03 C.N. Santa Olaya 30.35 1,00

25+

1. MENCHACA MOSTEIRO Carlos 98 C.N. Las Anclas Castrillon 25.75 12,00
2. FERNANDEZ MENENDEZ Rodrigo 99 C.N. Ovimaster 26.19 10,00
3. URONES MONTESERIN Santos 97 C.N. Las Anclas Castrillon 26.24 8,00
4. GOMEZ RODRIGUEZ Alvaro 97 C.N. Madrid Moscardo 26.50 7,00
5. ALVAREZ GARCIA Diego 00 C. Aquatico Aviles Solras 27.14 6,00
6. VAQUERO AJENJO Sergio 99 R.G.C. Covadonga 28.07 5,00
7. REYERO LINARES David 97 C.N. Las Anclas Castrillon 28.58 4,00
8. MADRID REIGADAS Pablo 96 C.N. Ovimaster 30.07 3,00

DSQ MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Palencia -
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

30+

1. ORTIGUEIRA GARCIA Daniel 95 C.N. Madrid Moscardo 25.83 12,00
2. MAHIA FERNANDEZ Alberto 94 C. Aquatico Aviles Solras 26.40 10,00
3. MARTINEZ EXPOSITO Oscar 95 C.N. Cuencas Mineras 26.83 8,00
4. GARCIA DIAZ David 91 C.N. Santa Olaya 29.47 7,00
5. FERNANDEZ FERNANDEZ Borja 94 C.N. Villa De Navia 29.54 6,00
6. DIAZ FERNANDEZ Sergio 93 C.N. Villa De Navia 34.23 5,00
7. CALVIÑO V AZQUEZ Gonzalo 91 C.N. Ovimaster 34.87 4,00
8. ALONSO PEREZ Rafael 94 C.N. Ovimaster 44.14 3,00
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 6, Masc., 50m Libre

35+

1. FERNANDEZ MENENDEZ Daniel 87 C.N. Ovimaster 28.07 12,00
2. GALAN GONZALEZ Eduardo 89 C.N. Villa De Navia 28.88 10,00
3. RUIZ GONZALEZ Alfonso 89 C.N. Santa Olaya 30.03 8,00
4. GONZALEZ ALVAREZ Juan 88 C.N. Cuencas Mineras 31.32 7,00
5. LOPEZ GONZALEZ Marcos 87 C.N. Ovimaster 31.35 6,00
6. SUAREZ MENDEZ Alejandro 87 C.D. Jerez Natacion Master 32.08 5,00
7. ARIAS TUÑON Valentin 87 C.N. Cuencas Mineras 33.39 4,00
8. ALVAREZ LORENZO Alejandro 89 Club North Sport Oviedo 36.92 3,00

40+

1. FERNANDEZ CORDOBA Diego 85 R.G.C. Covadonga 26.70 12,00
2. ALVAREZ ORDOÑEZ Noe 83 C.N. Cuencas Mineras 28.08 10,00
3. ALVAREZ FERNANDEZ Gonzalo 84 C.N. Cuencas Mineras 28.42 8,00
4. MORSHIN Vladimir 84 C.N. Santa Olaya 28.52 7,00
5. MORENO HENARES Diego 85 C.N. Ovimaster 28.72 6,00
6. GARCIA FERNANDEZ David 85 C.N. Lena 31.16 5,00
7. FORJAN CASTRO Ruben 82 C.N. Cuencas Mineras 32.05 4,00
8. REDONDO BAZA Santiago 81 C.N. Ovimaster 34.70 3,00
9. BLANCO ANTUÑA Pablo 81 C.N. Santa Olaya 35.94 2,00

10. RODRIGUEZ MESEGUER Richard 84 C.N. Ovimaster 40.77 1,00
11. OBESO MUÑIZ Marco 85 C.N. Ovimaster 48.36 -

Baja BADAL ORTIZ Miguel 82 R.G.C. Covadonga -

45+

1. CUADRADO CAZORLA Roberto 78 C.N. Ovimaster 27.42 12,00
2. GONZALEZ GARRIDO Alejandro 80 R.G.C. Covadonga 27.59 10,00
3. GENTILE GENTILE Diego Gabriel 77 Club North Sport Oviedo 32.32 8,00
4. PEREZ FERNANDEZ Gonzalo 77 C.N. Villa De Navia 36.92 7,00

Baja ROBLES CONS Daniel 79 C.N. Ovimaster -
Baja MUÑIZ GÓMEZ Daniel 77 E.N. Corvera -

50+

1. PRIETO FRANCO Ruben 75 C. Aquatico Aviles Solras 28.22 12,00
2. MENENDEZ RIO Jose Luis 73 C. Aquatico Aviles Solras 30.24 10,00
3. SANTORUM PEREZ Jaime 75 C.N. Ovimaster 30.57 8,00
4. FRIERA GARCIA Isaac 75 C.N. Santa Olaya 30.62 7,00
5. MARTINEZ GONZALEZ Raul 72 C.N. Ovimaster 31.70 5,50

AGUILAR CARRETERO David 75 Club Natacion Master Leon 31.70 5,50
7. JIMENEZ ARCE Jorge Ignacio 72 R.G.C. Covadonga 32.58 4,00
8. PEDRAZ RODRIGUEZ Pablo 73 R.G.C. Covadonga 32.59 3,00
9. GOMEZ PEREZ Francisco Javier 72 R.G.C. Covadonga 33.34 2,00

10. VEGA ALVAREZ Fernando 71 C.N. Ovimaster 34.43 1,00
11. GONZALEZ GONZALEZ Guzman 71 C.N. Ovimaster 34.54 -
12. ALONSO GUERRA Adrian 74 C.N. Ovimaster 36.43 -



Piscina 50 m. / crono manual

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Asturias 16/04/2025 18:04 - Página 14

TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 6, Masc., 50m Libre

55+

1. ALVAREZ DURANGO Hector 70 S.D. Venatoria 30.78 12,00
2. RIBERA GONZALEZ-PARDO Emilio 70 C. Aquatico Aviles Solras 31.16 10,00
3. MERINO DOMINGUEZ Luis 70 S.D. Venatoria 32.27 8,00
4. RAMON IBAÑEZ Oscar 70 C. Aquatico Aviles Solras 32.89 7,00
5. DE LA VEGA FERNANDEZ Juan 70 C.N. Ovimaster 36.01 6,00
6. FERNANDEZ-MERAS RGUEZ. Ricardo67 C.N. Ovimaster 41.13 5,00
7. GARCIA MARTIN Francisco Julian 67 C.N. Las Anclas Castrillon 41.58 4,00
8. RODRIGUEZ IGLESIAS Jesus A. 70 C.N. Santa Olaya 43.91 3,00

60+

1. DIAZ MORAL David 64 C.N. Ovimaster 35.67 12,00
2. GONZALEZ SANCHEZ Luciano 61 C.N. Ovimaster 43.21 10,00
3. MENENDEZ SANCHEZ Jose Manuel 65 C. Aquatico Aviles Solras 47.03 8,00

65+

1. MENENDEZ PEÑALOSA Teodomiro 57 R.G.C. Covadonga 36.07 12,00
2. VALDES MORILLO Jose Angel 58 C. Aquatico Aviles Solras 41.32 10,00
3. ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Jose Luis59 C.N. Santa Olaya 43.17 8,00
4. BLANCO MERINO Agustin 56 C.N. Ovimaster 49.25 7,00

75+

1. RODRIGUEZ CASADO Dionisio 48 C.N. Master Madrid 59.83 12,00

Prueba 7 Fem., 50m Libre 20 años y mayores
13/04/2025 - 12:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo

20+

1. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 30.77 12,00
2. VALVIDARES GONZALEZ Nadia 03 C.N. Santa Olaya 33.02 10,00
3. GARCIA ALVAREZ Adriana 04 C.N. Las Anclas Castrillon 35.57 8,00
4. SUAREZ PEREZ Lucia 04 C. Aquatico Aviles Solras 45.28 7,00

25+

1. MARTIN MENDEZ Ester 98 C.N. Cuencas Mineras 29.70 12,00
2. FERNANDEZ SOLIS Maria 98 C. Aquatico Aviles Solras 31.93 10,00
3. SILVA MONTEMAYOR Esther 00 C.N. Cuencas Mineras 33.35 8,00
4. GARCIA GARCIA Iria 97 C.N. Santa Olaya 33.78 7,00
5. PEREZ ALVAREZ Adriana 00 C.N. Ovimaster 35.09 6,00
6. LOPEZ COLOMA Maria 99 C. Aquatico Aviles Solras 35.40 5,00
7. ALVAREZ OURAL Angela 00 C.N. Ciudad De Gijon 38.40 4,00

Baja FERNANDEZ BAGUES Maria 98 C.N. Cuencas Mineras -
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 7, Fem., 50m Libre

30+

1. ROMERO DEL AMO Leticia 95 C.N. Ovimaster 33.51 12,00
2. RODRIGUEZ MARQUES Ines 93 C.N. Villa De Navia 33.70 10,00
3. MEDINA ALONSO Violeta 91 C.N. Santa Olaya 33.81 8,00
4. BOTANA FERNANDEZ Beatriz 93 E.N. Corvera 34.85 7,00
5. ALVAREZ GARCIA Sara 95 C. Aquatico Aviles Solras 35.76 6,00
6. PEREZ PEREZ-GRUESO Ana 94 C.N. Santa Olaya 36.76 5,00
7. FERNANDEZ VERDES Laura 95 C. Aquatico Aviles Solras 36.93 4,00
8. MAS ANDRES Virginia Maria 92 C.N. Ovimaster 40.81 3,00

Baja LIRIA DIAZ Cecilia 93 C.N. Ovimaster -

35+

1. GARCIA CACERES Aida 86 C.N. Villa De Navia 31.16 12,00
2. RODRIGUEZ FERNANDEZ Ana 87 C.N. Leon 34.76 10,00

Baja ALVAREZ GARCIA Rocio 87 C.N. Ovimaster -

40+

1. BLANCO RODRIGUEZ Isabel 83 R.G.C. Covadonga 30.41 12,00
2. ALONSO NAVARRO Maria Teresa 81 C.D.N. Zamora 33.50 10,00
3. ARBOLEYA FAEDO Tatiana 84 R.G.C. Covadonga 34.91 8,00
4. SHCHEGLOVA Aksana 81 C.N. Ovimaster 37.21 7,00
5. PEREIRAS MENDEZ Lorena 82 C.N. Villa De Navia 43.27 6,00
6. MENENDEZ CASTAÑO Maria 84 C.N. Santa Olaya 44.92 5,00

45+

1. GARCIA CASAL Noelia 77 C.N. Santa Olaya 31.72 12,00
2. ARAMBURU ZUÑIGA Patricia 77 C. Aquatico Aviles Solras 36.27 10,00
3. VELA GARCIA Silvia 78 C.D.N. Zamora 37.93 8,00
4. TORIO MATEOS Silvia 77 C.D.N. Zamora 44.03 7,00
5. GONZALEZ FERNANDEZ Rosana 77 C.N. Ovimaster 58.16 6,00

50+

1. ALVAREZ DURANGO Eva 71 S.D. Venatoria 32.27 12,00
2. CANO PEREZ Lucia 73 C.N. Ovimaster 35.95 10,00
3. GARCIA SUAREZ Paula 73 C.N. Santa Olaya 40.94 8,00
4. NAVARRO ALONSO Ana Maria 71 C.N. Ovimaster 41.36 7,00
5. FERNANDEZ CORDERO Maria Alejandra71 C.N. Santa Olaya 43.52 6,00
6. ROMAN MIRAGAYA Elena 71 C.N. Ovimaster 47.50 5,00
7. VILLAGRA ALVAREZ Elena 75 C.N. Ovimaster 50.58 4,00

DSQ ALVAREZ MARTIN Ana 72 C.N. Ovimaster -
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

55+

1. SANCHEZ SANTA BARBARA Natalia 70 C.N. Ovimaster 36.27 12,00
2. ALONSO PRIETO Ines 69 S.D. Venatoria 38.60 10,00
3. BENITO VIOQUE Carmen 67 C.N. Ovimaster 44.44 8,00
4. DIAZ FERNADEZ Marta 67 C.N. Santa Olaya 48.98 7,00
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TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

Prueba 7, Fem., 50m Libre

60+

1. MENENDEZ MORIS Emilia 62 R.G.C. Covadonga 41.04 12,00
2. ALVAREZ RODRIGUEZ Jacoba 64 C.N. Santa Olaya 1:03.58 10,00
3. ALVAREZ SIERRA Mercedes 65 R.G.C. Covadonga 1:05.43 8,00

65+

1. SUÁREZ MUÑOZ Angeles 57 C.N. Lena 42.73 12,00
2. MUÑOZ GARDE Mo Sol Reyes 59 C.N. Santa Olaya 47.46 10,00
3. PALENCIA BREZMES Maria Jesus 60 C.N. Ciudad De Gijon 1:09.07 8,00

70+

1. ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Victoria53 C.N. Santa Olaya 53.85 12,00
2. GARCIA LOPEZ Maria Victoria 53 C.D.N. Zamora 1:07.21 10,00

Prueba 8 Masc., 200m Estilos 20 años y mayores
13/04/2025 - 12:14 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

20+

1. MORENO PABLOS Sergio05 C.N. Las Anclas Castrillon 2:24.66 12,00
2. CARBALLO PEREZ Mario 01 C.N. Santa Olaya 2:35.33 10,00

25+

1. LARA RENUNCIO Jorge 00 C. Aquatico Aviles Solras 2:28.35 12,00
2. MENCHACA MOSTEIRO C.98 C.N. Las Anclas Castrillon 2:36.38 10,00
3. SANCHEZ PANIAGUA M. 97 C.N. Madrid Moscardo 2:46.28 8,00
4. GOMEZ RODRIGUEZ A. 97 C.N. Madrid Moscardo 2:50.00 7,00
5. LARA RENUNCIO Enrique97 C.N. Santa Olaya 2:58.79 6,00
6. MADRID REIGADAS Pablo96 C.N. Ovimaster 3:03.83 5,00

DSQ FERNANDEZ SUAREZ J. 98 C.N. Cuencas Mineras -
DVI - DESC. VIRAJE IRREGULAR

30+

1. RODRIGUEZ DE LA FLOR LOPEZ P.95 C. Aquatico Aviles Solras 2:32.46 12,00
2. RODRIGUEZ GONZALEZ D.93 C.N. Villa De Navia 3:09.89 10,00

35+

1. GALAN GONZALEZ E. 89 C.N. Villa De Navia 3:07.89 12,00
2. FERNANDEZ GONZALEZ D.90 C.N. Villa De Navia 3:37.93 10,00

40+

1. SUAREZ-LLEDO ORTEA C.85 R.G.C. Covadonga 2:44.90 12,00
2. MORSHIN Vladimir 84 C.N. Santa Olaya 2:55.25 10,00
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Prueba 8, Masc., 200m Estilos

45+

1. RANGEL MENDEZ L. 78 C.N. Ovimaster 3:04.10 12,00
2. MONTEAGUDO GARCIA J.80 R.G.C. Covadonga 3:04.96 10,00

Baja MUÑIZ GÓMEZ Daniel 77 E.N. Corvera -

50+

1. LASTRA RODRIGUEZ F. 71 C.N. Santa Olaya 2:52.85 12,00
2. SANTORUM PEREZ Arturo74 C.N. Ovimaster 3:05.96 10,00
3. RODRIGUEZ DIAZ Rogelio75 R.G.C. Covadonga 3:27.62 8,00

55+

1. MERINO DOMINGUEZ L. 70 S.D. Venatoria 3:35.07 12,00

60+

1. CRESPO SANCHEZ M. 62 C. Aquatico Aviles Solras 3:08.20 12,00
2. ESCOBAR SIERRA M. 65 N. Casa De Asturias 3:41.27 10,00

DSQ MARROT GONZALEZ Jose65 C.N. Santa Olaya -
DES - DESCALIFICADO

75+

1. CARBAJOSA SUAREZ A. 50 C.N. Santa Olaya 4:28.63 12,00

Prueba 9 Fem., 200m Estilos 20 años y mayores
13/04/2025 - 12:32 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

20+

1. REY BUSTO Tania 04 C.N. Santa Olaya 2:54.23 12,00
2. ACEVEDO PEREZ Carla 01 C.N. Villa De Navia 2:56.62 10,00
3. ALONSO FERREIRO Olaya01 C. Aquatico Aviles Solras 3:10.11 8,00
4. LARA RENUNCIO Maria 02 C.N. Santa Olaya 3:13.10 7,00
5. SUAREZ PEREZ Lucia 04 C. Aquatico Aviles Solras 4:05.26 6,00

25+

1. GONZALEZ LOPEZ Susana96 C.N. Las Anclas Castrillon 3:08.90 12,00
2. ALVAREZ ALVAREZ Tania97 C.N. Cuencas Mineras 3:10.21 10,00
3. GUDIN SUAREZ Barbara 96 C.N. Villa De Navia 3:15.48 8,00
4. ALONSO ICOBALCETA M.00 C.N. Villa De Navia 4:02.14 7,00

Baja BLANCO PABLOS Maria 97 C. Aquatico Aviles Solras -

30+

1. BOTANA FERNANDEZ B. 93 E.N. Corvera 3:18.87 12,00
2. COLAS GARCIA A. 95 C.D. Jerez Natacion Master4:22.94 10,00
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Prueba 9, Fem., 200m Estilos

35+

1. GARCIA CACERES Aida 86 C.N. Villa De Navia 2:59.29 12,00
Baja ALVAREZ GARCIA Rocio 87 C.N. Ovimaster -

40+

1. GARCIA CACERES Laura 85 C.N. Villa De Navia 3:03.52 12,00
2. BARREAL VEGA Carmen 81 R.G.C. Covadonga 3:17.63 10,00
3. GONZALEZ DIAZ Maria 85 C.N. Ovimaster 3:37.47 8,00
4. BERMUDEZ BLANCO E. 84 C.N. Ovimaster 3:39.16 7,00

Baja AMADO RODRIGUEZ L. 83 R.G.C. Covadonga -

45+

1. LAREDO HERNANDEZ V. 78 C.N. Santa Olaya 3:15.13 12,00
2. GARCIA BAYON Ma Isabel79 C.N. Santa Olaya 7:30.34 10,00

DSQ ARAMBURU ZUÑIGA P. 77 C. Aquatico Aviles Solras -
DES - DESCALIFICADO

50+

Baja ALVAREZ GAGO Marta 73 S.D. Venatoria -

55+

1. ELIO VILLANUEVA M. 66 R.G.C. Covadonga 3:17.87 12,00

60+

1. TORRES BADAJOZ C. 61 C.N. Villa De Navia 4:11.51 12,00

65+

1. DIEZ PERELLON Belen 58 C.N. Villa De Navia 4:31.28 12,00

70+

1. FOZ BALDIZ Marta 55 R.G.C. Covadonga 3:50.03 12,00

Prueba 10 Masc., 200m Mariposa 20 años y mayores
13/04/2025 - 12:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

25+

1. LARA RENUNCIO Jorge 00 C. Aquatico Aviles Solras 2:29.78 12,00
2. COSTA FERNANDEZ Lucas98 C. Aquatico Aviles Solras 2:36.05 10,00

50+

1. MENENDEZ RIO Jose Luis73 C. Aquatico Aviles Solras 3:08.76 12,00
2. JIMENEZ ARCE J. 72 R.G.C. Covadonga 3:20.34 10,00
3. VEGA ALVAREZ Fernando71 C.N. Ovimaster 3:50.42 8,00
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Prueba 10, Masc., 200m Mariposa

55+

1. MARTINEZ FAJARDO J. 70 A.D. Fogar 2:53.59 12,00
2. DE LA VEGA FERNANDEZ J.70 C.N. Ovimaster 3:43.88 10,00

60+

1. MENENDEZ SANCHEZ J. 65 C. Aquatico Aviles Solras 4:22.70 12,00

65+

1. SALOM RODRIGUEZ Josep60 C.N. Ovimaster 3:37.82 12,00

Prueba 11 Fem., 200m Mariposa 20 años y mayores
13/04/2025 - 13:09 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

30+

1. COLAS GARCIA A. 95 C.D. Jerez Natacion Master5:07.25 12,00

35+

1. AGUERA FERNANDEZ P. 87 R.G.C. Covadonga 2:47.70 12,00

40+

1. TRAVIESA PALENCIA J. 85 C.N. Ciudad De Gijon 3:15.05 12,00

Prueba 12 Mixto, 4 x 100m Libre AG 80 y mayores
13/04/2025 - 13:24 Resultados

Clasificación Tiempo

+80 (PRE-MASTER)

1. C.N. Santa Olaya 80 C.N. Santa Olaya 4:16.51 18,00
RODRIGUEZ LOPEZ Andres 01 1:01.92 REY BUSTO Tania 04 1:10.75
GARCIA DE CASTRO Victoria 03 1:06.92 CARBALLO PEREZ Mario 01 56.92

2. C.N. Las Anclas Castrillon 80 C.N. Las Anclas Castrillon 4:24.33 15,00
MORENO PABLOS Sergio 05 55.82 GARCIA ALVAREZ Adriana 04 1:15.93
GONZALEZ LOPEZ Susana 96 1:14.67 FERNANDEZ AMOR Aitor 04 57.91

3. C. Aquatico Aviles Solras 80 C. Aquatico Aviles Solras 4:39.10 12,00
MARGUELLO HERES Angel 02 1:06.39 ALONSO FERREIRO Olaya 01 1:15.80
MORTERA MARTIN-ANTONA Lara 03 1:17.82 FLOREZ PRADO Eduardo 04 59.09
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Prueba 12, Mixto, 4 x 100m Libre

+100

1. C.N. Ovimaster 100 C.N. Ovimaster 4:35.46 18,00
FERNANDEZ MENENDEZ Rodrigo 99 57.39 PEREZ ALVAREZ Adriana 00 1:15.84
FERNANDEZ MENENDEZ Daniel 87 1:05.64 ROMERO DEL AMO Leticia 95 1:16.59

2. C. Aquatico Aviles Solras 100 C. Aquatico Aviles Solras 4:36.59 15,00
MAHIA FERNANDEZ Alberto 94 1:02.00 FERNANDEZ SOLIS Maria 98 1:11.23
LOPEZ COLOMA Maria 99 1:22.53 RODRIGUEZ DE LA FLOR LOPEZ Pablo95 1:00.83

3. C.N. Cuencas Mineras 100 C.N. Cuencas Mineras 4:43.67 12,00
GARCIA DE LA FUENTE David 98 1:06.38 SILVA MONTEMAYOR Esther 00 1:12.45
ALVAREZ ALVAREZ Tania 97 1:18.28 FERNANDEZ SUAREZ Juan Antonio98 1:06.56

4. C.N. Villa De Navia 100 C.N. Villa De Navia 5:30.20 10,00
DIAZ FERNANDEZ Sergio 93 1:15.67 LOPEZ ALVAREZ Mary Mar 00 1:27.25
ALONSO ICOBALCETA Marta 00 1:38.44 FERNANDEZ FERNANDEZ Borja 94 1:08.84

+120

1. C.N. Cuencas Mineras 120 C.N. Cuencas Mineras 4:18.35 18,00
MARTIN MENDEZ Ester 98 1:08.03 GARCIA GARCIA Aitana 97 1:07.62
ALVAREZ ORDOÑEZ Noe 83 1:00.74 MARTINEZ EXPOSITO Oscar 95 1:01.96

2. R.G.C. Covadonga 120 R.G.C. Covadonga 4:23.57 15,00
DIAZ ALVAREZ Daniel 90 1:00.79 AGUERA FERNANDEZ Patricia 87 1:14.62
BLANCO RODRIGUEZ Isabel 83 1:07.51 FERNANDEZ CORDOBA Diego 85 1:00.65

3. C.N. Villa De Navia 120 C.N. Villa De Navia 4:40.88 12,00
GALAN GONZALEZ Eduardo 89 1:08.57 GUDIN SUAREZ Barbara 96 1:15.81
GARCIA CACERES Aida 86 1:10.14 MENDEZ FERNANDEZ David 91 1:06.36

4. C.N. Santa Olaya 120 C.N. Santa Olaya 4:45.65 10,00
LARA RENUNCIO Enrique 97 1:06.82 MEDINA ALONSO Violeta 91 1:16.82
GARCIA GARCIA Iria 97 1:15.21 GARCIA DIAZ David 91 1:06.80

+160

1. C.N. Santa Olaya 160 C.N. Santa Olaya 4:47.51 18,00
GARCIA CASAL Noelia 77 1:10.95 FRIERA GARCIA Isaac 75 1:09.73
LAREDO HERNANDEZ Vanesa 78 1:16.40 RUIZ GONZALEZ Alfonso 89 1:10.43

2. R.G.C. Covadonga 160 R.G.C. Covadonga 4:56.25 15,00
SUAREZ-LLEDO ORTEA Claudio 85 1:04.01 PEDRAZ RODRIGUEZ Pablo 73 1:17.06
ARBOLEYA FAEDO Tatiana 84 1:20.83 DE LA LLANA MENENDEZ Leticia 84 1:14.35

3. C. Aquatico Aviles Solras 160 C. Aquatico Aviles Solras 5:01.59 12,00
ARANGO BERMEJO Isaac 73 1:05.57 ALVAREZ GARCIA Sara 95 1:21.94
FERNANDEZ VERDES Laura 95 1:24.41 MENENDEZ RIO Jose Luis 73 1:09.67

4. C.N. Ovimaster 160 C.N. Ovimaster 5:18.10 10,00
CUADRADO CAZORLA Roberto 78 1:05.45 GONZALEZ DIAZ Maria 85 1:25.96
RANGEL MENDEZ Luis Alberto 78 1:16.23 SHCHEGLOVA Aksana 81 1:30.46

DSQ C.N. Villa De Navia 160 C.N. Villa De Navia -
DES - DESCALIFICADO

JIMENEZ CASCALLANA Fernando, GARCIA CACERES Laura, RODRIGUEZ GONZALEZ David, RODRIGUEZ MARQUES Ines
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Prueba 12, Mixto, 4 x 100m Libre

+200

1. R.G.C. Covadonga 200 R.G.C. Covadonga 5:11.13 18,00
JIMENEZ ARCE Jorge Ignacio 72 1:18.01 BARREAL VEGA Carmen 81 1:17.75
ELIO VILLANUEVA Maria Cristina 66 1:20.95 LOSA PARRONDO Andres 75 1:14.42

2. S.D. Venatoria 240 S.D. Venatoria 5:19.25 15,00
ALVAREZ DURANGO Hector 70 1:11.82 ALONSO PRIETO Ines 69 1:28.64
ALVAREZ DURANGO Eva 71 1:17.03 MERINO DOMINGUEZ Luis 70 1:21.76

3. C.N. Ovimaster 200 C.N. Ovimaster 5:31.16 12,00
SANTORUM PEREZ Jaime 75 1:09.65 SANCHEZ SANTA BARBARA Natalia70 1:29.79
LOPEZ RODRIGUEZ Ignacio 73 1:15.38 NAVARRO ALONSO Ana Maria 71 1:36.34

4. C.N. Santa Olaya 200 C.N. Santa Olaya 5:42.46 10,00
MARROT GONZALEZ Jose 65 1:16.22 PEREZ GARCIA Patricia 76 1:42.13
FUERTES LLAMAZALES Begona 73 1:27.87 LASTRA RODRIGUEZ Fernando 71 1:16.24

5. C.N. Villa De Navia 200 C.N. Villa De Navia 6:09.27 8,00
PEREZ FERNANDEZ Gonzalo 77 1:22.36 TORRES BADAJOZ Carmen 61 1:29.51
FERNANDEZ GONZALEZ Daniel 90 1:21.13 DIEZ PERELLON Belen 58 1:56.27

+240

1. R.G.C. Covadonga 240 R.G.C. Covadonga 5:42.38 18,00
FOZ BALDIZ Marta 55 1:34.71 MENENDEZ MORIS Emilia 62 1:31.25
MENENDEZ PEÑALOSA Teodomiro 57 1:22.24 GOMEZ PEREZ Francisco Javier 72 1:14.18

2. C.N. Ovimaster 240 C.N. Ovimaster 6:19.00 15,00
DIAZ MORAL David 64 1:25.63 MUÑIZ ALVAREZ Emilia 62 1:48.92
DE LA PEÑA BUSTOS Mar 72 1:47.27 SALOM RODRIGUEZ Josep 60 1:17.18

3. C.N. Santa Olaya 240 C.N. Santa Olaya 7:25.58 12,00
ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Victoria53 2:06.38 MUÑOZ GARDE Mo Sol Reyes 59 1:48.38
CARBAJOSA SUAREZ Adolfo 50 1:50.32 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Jose Luis59 1:40.50
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Medallistas por prueba Todas las pruebas

1. Masc., 400m Libre 20+

1. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 4:26.01 -
2. RODRIGUEZ LOPEZ Andres 01 C.N. Santa Olaya 5:09.87 -

1. Masc., 400m Libre 25+

1. COSTA FERNANDEZ Lucas 98 C. Aquatico Aviles Solras 4:35.04 -
2. FERNANDEZ MENENDEZ Rodrigo 99 C.N. Ovimaster 4:39.05 -
3. FERNANDEZ SUAREZ Juan Antonio 98 C.N. Cuencas Mineras 5:05.92 -

1. Masc., 400m Libre 30+

1. MENDEZ FERNANDEZ David 91 C.N. Villa De Navia 5:18.91 -
2. DIAZ FERNANDEZ Sergio 93 C.N. Villa De Navia 5:40.82 -
3. FERNANDEZ FERNANDEZ Borja 94 C.N. Villa De Navia 5:43.07 -

1. Masc., 400m Libre 35+

1. DIAZ ALVAREZ Daniel 90 R.G.C. Covadonga 4:53.46 -
2. SUAREZ MENDEZ Alejandro 87 C.D. Jerez Natacion Master 5:18.15 -
3. ARIAS TUÑON Valentin 87 C.N. Cuencas Mineras 6:15.90 -

1. Masc., 400m Libre 40+

1. ALVAREZ ORDOÑEZ Noe 83 C.N. Cuencas Mineras 4:43.50 -
2. SUAREZ-LLEDO ORTEA Claudio 85 R.G.C. Covadonga 4:54.35 -
3. GARCIA FERNANDEZ David 85 C.N. Lena 6:27.81 -

1. Masc., 400m Libre 45+

1. CUADRADO CAZORLA Roberto 78 C.N. Ovimaster 5:19.91 -
2. PEREZ FERNANDEZ Gonzalo 77 C.N. Villa De Navia 6:40.57 -
3. GENTILE GENTILE Diego Gabriel 77 Club North Sport Oviedo 6:52.96 -

1. Masc., 400m Libre 50+

1. ARANGO BERMEJO Isaac 73 C. Aquatico Aviles Solras 5:14.16 -
2. MARTINEZ GONZALEZ Raul 72 C.N. Ovimaster 5:27.01 -
3. GOMEZ PEREZ Francisco Javier 72 R.G.C. Covadonga 5:32.03 -

1. Masc., 400m Libre 55+

1. JIMENEZ CASCALLANA Fernando 66 C.N. Villa De Navia 5:35.66 -
2. RAMON IBAÑEZ Oscar 70 C. Aquatico Aviles Solras 5:47.53 -
3. ROCES MENENDEZ J.Ruben 68 C.N. Santa Olaya 6:29.27 -

1. Masc., 400m Libre 60+

1. ESCOBAR SIERRA Miguel Angel 65 N. Casa De Asturias 6:18.22 -
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1. Masc., 400m Libre 65+

1. MENENDEZ PEÑALOSA Teodomiro 57 R.G.C. Covadonga 6:51.97 -
2. RODRIGUEZ FERNANDEZ Jose Manuel60 C. Aquatico Aviles Solras 6:52.93 -

1. Fem., 400m Libre 20+

1. ALONSO ATIENZA Ana 03 C.N. Cuencas Mineras 6:08.50 -

1. Fem., 400m Libre 25+

1. GARCIA GARCIA Aitana 97 C.N. Cuencas Mineras 5:06.02 -
2. GONZALEZ LOPEZ Susana 96 C.N. Las Anclas Castrillon 5:34.63 -
3. GARCIA GARCIA Iria 97 C.N. Santa Olaya 5:51.83 -

1. Fem., 400m Libre 35+

1. AGUERA FERNANDEZ Patricia 87 R.G.C. Covadonga 5:20.63 -
2. RODRIGUEZ FERNANDEZ Ana 87 C.N. Leon 6:13.98 -

1. Fem., 400m Libre 40+

1. BLANCO RODRIGUEZ Isabel 83 R.G.C. Covadonga 5:23.09 -
2. TRAVIESA PALENCIA Jessica 85 C.N. Ciudad De Gijon 5:40.90 -
3. DE LA LLANA MENENDEZ Leticia 84 R.G.C. Covadonga 5:41.78 -

1. Fem., 400m Libre 45+

1. VELA GARCIA Silvia 78 C.D.N. Zamora 6:25.35 -
2. HERNANDEZ ARRIBAS Susana 76 C.D.N. Zamora 7:15.81 -
3. PEREZ GARCIA Patricia 76 C.N. Santa Olaya 7:35.84 -

1. Fem., 400m Libre 50+

1. FUERTES LLAMAZALES Begona 73 C.N. Santa Olaya 6:39.70 -
2. FERNANDEZ CORDERO Maria Alejandra71 C.N. Santa Olaya 7:57.38 -

1. Fem., 400m Libre 55+

1. ELIO VILLANUEVA Maria Cristina 66 R.G.C. Covadonga 6:01.35 -
2. ALONSO PRIETO Ines 69 S.D. Venatoria 6:37.42 -
3. BOTO LLERA Maria Jesus 70 R.G.C. Covadonga 6:59.03 -

1. Fem., 400m Libre 60+

1. MUÑIZ ALVAREZ Emilia 62 C.N. Ovimaster 7:58.26 -

2. Masc., 50m Espalda 20+

1. MORENO PABLOS Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 28.49 -
2. FLOREZ PRADO Eduardo 04 C. Aquatico Aviles Solras 30.46 -
3. ALONSO CASTRO Ignacio 04 C.N. Las Anclas Castrillon 30.57 -
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2. Masc., 50m Espalda 25+

1. URONES MONTESERIN Santos 97 C.N. Las Anclas Castrillon 29.13 -
2. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Palencia 30.30 -
3. VAQUERO AJENJO Sergio 99 R.G.C. Covadonga 32.54 -

2. Masc., 50m Espalda 30+

1. RODRIGUEZ DE LA FLOR LOPEZ Pablo95 C. Aquatico Aviles Solras 30.47 -
2. MAHIA FERNANDEZ Alberto 94 C. Aquatico Aviles Solras 31.45 -
3. ORTIGUEIRA GARCIA Daniel 95 C.N. Madrid Moscardo 31.70 -

2. Masc., 50m Espalda 35+

1. RUIZ GONZALEZ Alfonso 89 C.N. Santa Olaya 34.59 -
2. FERNANDEZ MENENDEZ Daniel 87 C.N. Ovimaster 35.07 -
3. LOPEZ GONZALEZ Marcos 87 C.N. Ovimaster 36.00 -

2. Masc., 50m Espalda 40+

1. FERNANDEZ CORDOBA Diego 85 R.G.C. Covadonga 30.09 -
2. MORENO HENARES Diego 85 C.N. Ovimaster 33.87 -
3. ALVAREZ FERNANDEZ Gonzalo 84 C.N. Cuencas Mineras 35.38 -

2. Masc., 50m Espalda 45+

1. GONZALEZ GARRIDO Alejandro 80 R.G.C. Covadonga 32.59 -
2. RANGEL MENDEZ Luis Alberto 78 C.N. Ovimaster 39.69 -

2. Masc., 50m Espalda 50+

1. PRIETO FRANCO Ruben 75 C. Aquatico Aviles Solras 35.51 -
2. LASTRA RODRIGUEZ Fernando 71 C.N. Santa Olaya 36.81 -
3. FRIERA GARCIA Isaac 75 C.N. Santa Olaya 37.85 -

2. Masc., 50m Espalda 55+

1. LOPEZ ALONSO Juan Antonio 68 C.N. Bierzo-Ponferrada 39.58 -
2. GARCIA MARTIN Francisco Julian 67 C.N. Las Anclas Castrillon 51.03 -
3. FERNANDEZ-MERAS RGUEZ. Ricardo67 C.N. Ovimaster 56.84 -

2. Masc., 50m Espalda 60+

1. MARROT GONZALEZ Jose 65 C.N. Santa Olaya 41.04 -
2. DIAZ MORAL David 64 C.N. Ovimaster 52.22 -
3. GONZALEZ SANCHEZ Luciano 61 C.N. Ovimaster 57.54 -

2. Masc., 50m Espalda 65+

1. VALDES MORILLO Jose Angel 58 C. Aquatico Aviles Solras 54.25 -
2. RODRIGUEZ FERNANDEZ Jose Manuel60 C. Aquatico Aviles Solras 59.07 -
3. BLANCO MERINO Agustin 56 C.N. Ovimaster 1:22.57 -
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2. Masc., 50m Espalda 70+

1. BROADBRIDGE Peter Michael 52 C.N. Ovimaster 58.53 -

2. Masc., 50m Espalda 75+

1. CARBAJOSA SUAREZ Adolfo 50 C.N. Santa Olaya 51.38 -
2. RODRIGUEZ CASADO Dionisio 48 C.N. Master Madrid 1:10.09 -

3. Fem., 50m Espalda 20+

1. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 35.35 -
2. VALVIDARES GONZALEZ Nadia 03 C.N. Santa Olaya 36.02 -
3. GARCIA ALVAREZ Adriana 04 C.N. Las Anclas Castrillon 36.97 -

3. Fem., 50m Espalda 25+

1. MARTIN MENDEZ Ester 98 C.N. Cuencas Mineras 34.27 -
2. GARCIA GARCIA Aitana 97 C.N. Cuencas Mineras 35.62 -
3. GUDIN SUAREZ Barbara 96 C.N. Villa De Navia 43.10 -

3. Fem., 50m Espalda 30+

1. ROMERO DEL AMO Leticia 95 C.N. Ovimaster 38.23 -
2. MEDINA ALONSO Violeta 91 C.N. Santa Olaya 41.81 - FJ 1
3. FERNANDEZ VERDES Laura 95 C. Aquatico Aviles Solras 41.81 - FJ 2

3. Fem., 50m Espalda 40+

1. GONZALEZ DIAZ Maria 85 C.N. Ovimaster 43.94 -

3. Fem., 50m Espalda 45+

1. LAREDO HERNANDEZ Vanesa 78 C.N. Santa Olaya 39.27 -
2. PEREZ GONZALEZ Maria Lourdes 76 C.N. Santa Olaya 56.42 -
3. TORIO MATEOS Silvia 77 C.D.N. Zamora 1:02.16 -

3. Fem., 50m Espalda 50+

1. ALVAREZ DURANGO Eva 71 S.D. Venatoria 40.26 -
2. CANO PEREZ Lucia 73 C.N. Ovimaster 47.88 -
3. FUERTES LLAMAZALES Begona 73 C.N. Santa Olaya 48.96 -

3. Fem., 50m Espalda 55+

1. SANCHEZ SANTA BARBARA Natalia 70 C.N. Ovimaster 49.14 -
2. HIDALGO MARTINEZ Rosa 68 C.N. Leon 1:01.07 -
3. BENITO VIOQUE Carmen 67 C.N. Ovimaster 1:02.13 -

3. Fem., 50m Espalda 60+

1. MUÑIZ ALVAREZ Emilia 62 C.N. Ovimaster 56.79 -
2. ALVAREZ SIERRA Mercedes 65 R.G.C. Covadonga 1:31.54 -
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3. Fem., 50m Espalda 65+

1. DIEZ PERELLON Belen 58 C.N. Villa De Navia 56.21 -
2. SUÁREZ MUÑOZ Angeles 57 C.N. Lena 56.41 -
3. MUÑOZ GARDE Mo Sol Reyes 59 C.N. Santa Olaya 1:08.03 -

3. Fem., 50m Espalda 70+

1. ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Victoria53 C.N. Santa Olaya 1:10.81 -
2. GARCIA LOPEZ Maria Victoria 53 C.D.N. Zamora 1:13.66 -

4. Masc., 100m Braza 20+

1. FLOREZ PRADO Eduardo 04 C. Aquatico Aviles Solras 1:19.91 -
2. VELASCO CORTE Nicolas 04 C.N. Cuencas Mineras 1:22.90 -
3. DIAZ ALVAREZ Manuel 03 C.N. Cuencas Mineras 1:24.70 -

4. Masc., 100m Braza 25+

1. ORTIGUEIRA GARCIA Cesar 97 C.N. Madrid Moscardo 1:13.44 -
2. ALVAREZ GARCIA Diego 00 C. Aquatico Aviles Solras 1:13.45 -
3. SANCHEZ PANIAGUA Manuel 97 C.N. Madrid Moscardo 1:19.64 -

4. Masc., 100m Braza 30+

1. MENDEZ FERNANDEZ David 91 C.N. Villa De Navia 1:28.71 -
2. CALVIÑO V AZQUEZ Gonzalo 91 C.N. Ovimaster 1:44.35 -

4. Masc., 100m Braza 35+

1. DIAZ ALVAREZ Daniel 90 R.G.C. Covadonga 1:16.38 -
2. GONZALEZ ALVAREZ Juan 88 C.N. Cuencas Mineras 1:35.87 -
3. FERNANDEZ GONZALEZ Daniel 90 C.N. Villa De Navia 1:40.34 -

4. Masc., 100m Braza 40+

1. BLANCO ANTUÑA Pablo 81 C.N. Santa Olaya 1:59.87 -

4. Masc., 100m Braza 45+

1. MONTEAGUDO GARCIA Jose Ramon 80 R.G.C. Covadonga 1:31.07 -

4. Masc., 100m Braza 50+

1. LOSA PARRONDO Andres 75 R.G.C. Covadonga 1:29.96 -
2. ARANGO BERMEJO Isaac 73 C. Aquatico Aviles Solras 1:33.54 -
3. LOPEZ RODRIGUEZ Ignacio 73 C.N. Ovimaster 1:37.61 -

4. Masc., 100m Braza 55+

1. RIBERA GONZALEZ-PARDO Emilio 70 C. Aquatico Aviles Solras 1:24.38 -
2. LOPEZ ALONSO Juan Antonio 68 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:27.41 -
3. MARTINEZ FAJARDO Julio Enrique 70 A.D. Fogar 1:36.21 -
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4. Masc., 100m Braza 60+

1. CRESPO SANCHEZ Manuel 62 C. Aquatico Aviles Solras 1:29.53 -

4. Masc., 100m Braza 65+

1. SALOM RODRIGUEZ Josep 60 C.N. Ovimaster 1:28.07 -
2. ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Jose Luis59 C.N. Santa Olaya 2:15.57 -

4. Masc., 100m Braza 70+

1. BROADBRIDGE Peter Michael 52 C.N. Ovimaster 2:13.76 -

5. Fem., 100m Braza 20+

1. REY BUSTO Tania 04 C.N. Santa Olaya 1:22.72 -
2. MORTERA MARTIN-ANTONA Lara 03 C. Aquatico Aviles Solras 1:47.56 -

5. Fem., 100m Braza 25+

1. FERNANDEZ SOLIS Maria 98 C. Aquatico Aviles Solras 1:30.87 -
2. SILVA MONTEMAYOR Esther 00 C.N. Cuencas Mineras 1:35.95 -
3. PEREZ ALVAREZ Adriana 00 C.N. Ovimaster 1:37.13 -

5. Fem., 100m Braza 30+

1. RODRIGUEZ MARQUES Ines 93 C.N. Villa De Navia 1:49.46 -
2. MAS ANDRES Virginia Maria 92 C.N. Ovimaster 2:10.60 -

5. Fem., 100m Braza 40+

1. GARCIA CACERES Laura 85 C.N. Villa De Navia 1:29.75 -
2. DE LA LLANA MENENDEZ Leticia 84 R.G.C. Covadonga 1:31.54 -
3. ARBOLEYA FAEDO Tatiana 84 R.G.C. Covadonga 1:35.57 -

5. Fem., 100m Braza 45+

1. GARCIA CASAL Noelia 77 C.N. Santa Olaya 1:34.32 -
2. HERNANDEZ ARRIBAS Susana 76 C.D.N. Zamora 1:42.34 -
3. VEGAS SERRANO Helenca 78 C.N. Camargo 1:43.04 -

5. Fem., 100m Braza 50+

1. ALVAREZ GAGO Marta 73 S.D. Venatoria 1:28.16 -
2. VILLAGRA ALVAREZ Elena 75 C.N. Ovimaster 2:06.10 -

5. Fem., 100m Braza 55+

1. BOTO LLERA Maria Jesus 70 R.G.C. Covadonga 1:47.65 -
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5. Fem., 100m Braza 60+

1. MENENDEZ MORIS Emilia 62 R.G.C. Covadonga 1:55.10 -
2. TORRES BADAJOZ Carmen 61 C.N. Villa De Navia 2:08.91 -
3. ALVAREZ RODRIGUEZ Jacoba 64 C.N. Santa Olaya 2:54.59 -

5. Fem., 100m Braza 70+

1. FOZ BALDIZ Marta 55 R.G.C. Covadonga 1:58.81 -

6. Masc., 50m Libre 20+

1. CARBALLO PEREZ Mario 01 C.N. Santa Olaya 25.85 -
2. MUÑIZ GARCIA Alberto 03 C.N. Las Anclas Castrillon 26.38 -
3. ALONSO CASTRO Ignacio 04 C.N. Las Anclas Castrillon 26.76 -

6. Masc., 50m Libre 25+

1. MENCHACA MOSTEIRO Carlos 98 C.N. Las Anclas Castrillon 25.75 -
2. FERNANDEZ MENENDEZ Rodrigo 99 C.N. Ovimaster 26.19 -
3. URONES MONTESERIN Santos 97 C.N. Las Anclas Castrillon 26.24 -

6. Masc., 50m Libre 30+

1. ORTIGUEIRA GARCIA Daniel 95 C.N. Madrid Moscardo 25.83 -
2. MAHIA FERNANDEZ Alberto 94 C. Aquatico Aviles Solras 26.40 -
3. MARTINEZ EXPOSITO Oscar 95 C.N. Cuencas Mineras 26.83 -

6. Masc., 50m Libre 35+

1. FERNANDEZ MENENDEZ Daniel 87 C.N. Ovimaster 28.07 -
2. GALAN GONZALEZ Eduardo 89 C.N. Villa De Navia 28.88 -
3. RUIZ GONZALEZ Alfonso 89 C.N. Santa Olaya 30.03 -

6. Masc., 50m Libre 40+

1. FERNANDEZ CORDOBA Diego 85 R.G.C. Covadonga 26.70 -
2. ALVAREZ ORDOÑEZ Noe 83 C.N. Cuencas Mineras 28.08 -
3. ALVAREZ FERNANDEZ Gonzalo 84 C.N. Cuencas Mineras 28.42 -

6. Masc., 50m Libre 45+

1. CUADRADO CAZORLA Roberto 78 C.N. Ovimaster 27.42 -
2. GONZALEZ GARRIDO Alejandro 80 R.G.C. Covadonga 27.59 -
3. GENTILE GENTILE Diego Gabriel 77 Club North Sport Oviedo 32.32 -

6. Masc., 50m Libre 50+

1. PRIETO FRANCO Ruben 75 C. Aquatico Aviles Solras 28.22 -
2. MENENDEZ RIO Jose Luis 73 C. Aquatico Aviles Solras 30.24 -
3. SANTORUM PEREZ Jaime 75 C.N. Ovimaster 30.57 -
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6. Masc., 50m Libre 55+

1. ALVAREZ DURANGO Hector 70 S.D. Venatoria 30.78 -
2. RIBERA GONZALEZ-PARDO Emilio 70 C. Aquatico Aviles Solras 31.16 -
3. MERINO DOMINGUEZ Luis 70 S.D. Venatoria 32.27 -

6. Masc., 50m Libre 60+

1. DIAZ MORAL David 64 C.N. Ovimaster 35.67 -
2. GONZALEZ SANCHEZ Luciano 61 C.N. Ovimaster 43.21 -
3. MENENDEZ SANCHEZ Jose Manuel 65 C. Aquatico Aviles Solras 47.03 -

6. Masc., 50m Libre 65+

1. MENENDEZ PEÑALOSA Teodomiro 57 R.G.C. Covadonga 36.07 -
2. VALDES MORILLO Jose Angel 58 C. Aquatico Aviles Solras 41.32 -
3. ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Jose Luis59 C.N. Santa Olaya 43.17 -

6. Masc., 50m Libre 75+

1. RODRIGUEZ CASADO Dionisio 48 C.N. Master Madrid 59.83 -

7. Fem., 50m Libre 20+

1. GARCIA DE CASTRO Victoria 03 C.N. Santa Olaya 30.77 -
2. VALVIDARES GONZALEZ Nadia 03 C.N. Santa Olaya 33.02 -
3. GARCIA ALVAREZ Adriana 04 C.N. Las Anclas Castrillon 35.57 -

7. Fem., 50m Libre 25+

1. MARTIN MENDEZ Ester 98 C.N. Cuencas Mineras 29.70 -
2. FERNANDEZ SOLIS Maria 98 C. Aquatico Aviles Solras 31.93 -
3. SILVA MONTEMAYOR Esther 00 C.N. Cuencas Mineras 33.35 -

7. Fem., 50m Libre 30+

1. ROMERO DEL AMO Leticia 95 C.N. Ovimaster 33.51 -
2. RODRIGUEZ MARQUES Ines 93 C.N. Villa De Navia 33.70 -
3. MEDINA ALONSO Violeta 91 C.N. Santa Olaya 33.81 -

7. Fem., 50m Libre 35+

1. GARCIA CACERES Aida 86 C.N. Villa De Navia 31.16 -
2. RODRIGUEZ FERNANDEZ Ana 87 C.N. Leon 34.76 -

7. Fem., 50m Libre 40+

1. BLANCO RODRIGUEZ Isabel 83 R.G.C. Covadonga 30.41 -
2. ALONSO NAVARRO Maria Teresa 81 C.D.N. Zamora 33.50 -
3. ARBOLEYA FAEDO Tatiana 84 R.G.C. Covadonga 34.91 -
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7. Fem., 50m Libre 45+

1. GARCIA CASAL Noelia 77 C.N. Santa Olaya 31.72 -
2. ARAMBURU ZUÑIGA Patricia 77 C. Aquatico Aviles Solras 36.27 -
3. VELA GARCIA Silvia 78 C.D.N. Zamora 37.93 -

7. Fem., 50m Libre 50+

1. ALVAREZ DURANGO Eva 71 S.D. Venatoria 32.27 -
2. CANO PEREZ Lucia 73 C.N. Ovimaster 35.95 -
3. GARCIA SUAREZ Paula 73 C.N. Santa Olaya 40.94 -

7. Fem., 50m Libre 55+

1. SANCHEZ SANTA BARBARA Natalia 70 C.N. Ovimaster 36.27 -
2. ALONSO PRIETO Ines 69 S.D. Venatoria 38.60 -
3. BENITO VIOQUE Carmen 67 C.N. Ovimaster 44.44 -

7. Fem., 50m Libre 60+

1. MENENDEZ MORIS Emilia 62 R.G.C. Covadonga 41.04 -
2. ALVAREZ RODRIGUEZ Jacoba 64 C.N. Santa Olaya 1:03.58 -
3. ALVAREZ SIERRA Mercedes 65 R.G.C. Covadonga 1:05.43 -

7. Fem., 50m Libre 65+

1. SUÁREZ MUÑOZ Angeles 57 C.N. Lena 42.73 -
2. MUÑOZ GARDE Mo Sol Reyes 59 C.N. Santa Olaya 47.46 -
3. PALENCIA BREZMES Maria Jesus 60 C.N. Ciudad De Gijon 1:09.07 -

7. Fem., 50m Libre 70+

1. ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES Victoria53 C.N. Santa Olaya 53.85 -
2. GARCIA LOPEZ Maria Victoria 53 C.D.N. Zamora 1:07.21 -

8. Masc., 200m Estilos 20+

1. MORENO PABLOS Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 2:24.66 -
2. CARBALLO PEREZ Mario 01 C.N. Santa Olaya 2:35.33 -

8. Masc., 200m Estilos 25+

1. LARA RENUNCIO Jorge 00 C. Aquatico Aviles Solras 2:28.35 -
2. MENCHACA MOSTEIRO Carlos 98 C.N. Las Anclas Castrillon 2:36.38 -
3. SANCHEZ PANIAGUA Manuel 97 C.N. Madrid Moscardo 2:46.28 -

8. Masc., 200m Estilos 30+

1. RODRIGUEZ DE LA FLOR LOPEZ Pablo95 C. Aquatico Aviles Solras 2:32.46 -
2. RODRIGUEZ GONZALEZ David 93 C.N. Villa De Navia 3:09.89 -
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8. Masc., 200m Estilos 35+

1. GALAN GONZALEZ Eduardo 89 C.N. Villa De Navia 3:07.89 -
2. FERNANDEZ GONZALEZ Daniel 90 C.N. Villa De Navia 3:37.93 -

8. Masc., 200m Estilos 40+

1. SUAREZ-LLEDO ORTEA Claudio 85 R.G.C. Covadonga 2:44.90 -
2. MORSHIN Vladimir 84 C.N. Santa Olaya 2:55.25 -

8. Masc., 200m Estilos 45+

1. RANGEL MENDEZ Luis Alberto 78 C.N. Ovimaster 3:04.10 -
2. MONTEAGUDO GARCIA Jose Ramon 80 R.G.C. Covadonga 3:04.96 -

8. Masc., 200m Estilos 50+

1. LASTRA RODRIGUEZ Fernando 71 C.N. Santa Olaya 2:52.85 -
2. SANTORUM PEREZ Arturo 74 C.N. Ovimaster 3:05.96 -
3. RODRIGUEZ DIAZ Rogelio 75 R.G.C. Covadonga 3:27.62 -

8. Masc., 200m Estilos 55+

1. MERINO DOMINGUEZ Luis 70 S.D. Venatoria 3:35.07 -

8. Masc., 200m Estilos 60+

1. CRESPO SANCHEZ Manuel 62 C. Aquatico Aviles Solras 3:08.20 -
2. ESCOBAR SIERRA Miguel Angel 65 N. Casa De Asturias 3:41.27 -

8. Masc., 200m Estilos 75+

1. CARBAJOSA SUAREZ Adolfo 50 C.N. Santa Olaya 4:28.63 -

9. Fem., 200m Estilos 20+

1. REY BUSTO Tania 04 C.N. Santa Olaya 2:54.23 -
2. ACEVEDO PEREZ Carla 01 C.N. Villa De Navia 2:56.62 -
3. ALONSO FERREIRO Olaya 01 C. Aquatico Aviles Solras 3:10.11 -

9. Fem., 200m Estilos 25+

1. GONZALEZ LOPEZ Susana 96 C.N. Las Anclas Castrillon 3:08.90 -
2. ALVAREZ ALVAREZ Tania 97 C.N. Cuencas Mineras 3:10.21 -
3. GUDIN SUAREZ Barbara 96 C.N. Villa De Navia 3:15.48 -

9. Fem., 200m Estilos 30+

1. BOTANA FERNANDEZ Beatriz 93 E.N. Corvera 3:18.87 -
2. COLAS GARCIA Alejandra Andrea 95 C.D. Jerez Natacion Master 4:22.94 -



Piscina 50 m. / crono manual

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Asturias 16/04/2025 18:05 - Página 11

TROFEO OVIMASTER 2025 
Oviedo, 13/4/2025

9. Fem., 200m Estilos 35+

1. GARCIA CACERES Aida 86 C.N. Villa De Navia 2:59.29 -

9. Fem., 200m Estilos 40+

1. GARCIA CACERES Laura 85 C.N. Villa De Navia 3:03.52 -
2. BARREAL VEGA Carmen 81 R.G.C. Covadonga 3:17.63 -
3. GONZALEZ DIAZ Maria 85 C.N. Ovimaster 3:37.47 -

9. Fem., 200m Estilos 45+

1. LAREDO HERNANDEZ Vanesa 78 C.N. Santa Olaya 3:15.13 -
2. GARCIA BAYON Ma Isabel 79 C.N. Santa Olaya 7:30.34 -

9. Fem., 200m Estilos 55+

1. ELIO VILLANUEVA Maria Cristina 66 R.G.C. Covadonga 3:17.87 -

9. Fem., 200m Estilos 60+

1. TORRES BADAJOZ Carmen 61 C.N. Villa De Navia 4:11.51 -

9. Fem., 200m Estilos 65+

1. DIEZ PERELLON Belen 58 C.N. Villa De Navia 4:31.28 -

9. Fem., 200m Estilos 70+

1. FOZ BALDIZ Marta 55 R.G.C. Covadonga 3:50.03 -

10. Masc., 200m Mariposa 25+

1. LARA RENUNCIO Jorge 00 C. Aquatico Aviles Solras 2:29.78 -
2. COSTA FERNANDEZ Lucas 98 C. Aquatico Aviles Solras 2:36.05 -

10. Masc., 200m Mariposa 50+

1. MENENDEZ RIO Jose Luis 73 C. Aquatico Aviles Solras 3:08.76 -
2. JIMENEZ ARCE Jorge Ignacio 72 R.G.C. Covadonga 3:20.34 -
3. VEGA ALVAREZ Fernando 71 C.N. Ovimaster 3:50.42 -

10. Masc., 200m Mariposa 55+

1. MARTINEZ FAJARDO Julio Enrique 70 A.D. Fogar 2:53.59 -
2. DE LA VEGA FERNANDEZ Juan 70 C.N. Ovimaster 3:43.88 -

10. Masc., 200m Mariposa 60+

1. MENENDEZ SANCHEZ Jose Manuel 65 C. Aquatico Aviles Solras 4:22.70 -
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10. Masc., 200m Mariposa 65+

1. SALOM RODRIGUEZ Josep 60 C.N. Ovimaster 3:37.82 -

11. Fem., 200m Mariposa 30+

1. COLAS GARCIA Alejandra Andrea 95 C.D. Jerez Natacion Master 5:07.25 -

11. Fem., 200m Mariposa 35+

1. AGUERA FERNANDEZ Patricia 87 R.G.C. Covadonga 2:47.70 -

11. Fem., 200m Mariposa 40+

1. TRAVIESA PALENCIA Jessica 85 C.N. Ciudad De Gijon 3:15.05 -

12. Mixto, 4 x 100m Libre +80 (PRE-MASTER)

1. C.N. Santa Olaya 80 C.N. Santa Olaya 4:16.51 -
2. C.N. Las Anclas Castrillon 80 C.N. Las Anclas Castrillon 4:24.33 -
3. C. Aquatico Aviles Solras 80 C. Aquatico Aviles Solras 4:39.10 -

12. Mixto, 4 x 100m Libre +100

1. C.N. Ovimaster 100 C.N. Ovimaster 4:35.46 -
2. C. Aquatico Aviles Solras 100 C. Aquatico Aviles Solras 4:36.59 -
3. C.N. Cuencas Mineras 100 C.N. Cuencas Mineras 4:43.67 -

12. Mixto, 4 x 100m Libre +120

1. C.N. Cuencas Mineras 120 C.N. Cuencas Mineras 4:18.35 -
2. R.G.C. Covadonga 120 R.G.C. Covadonga 4:23.57 -
3. C.N. Villa De Navia 120 C.N. Villa De Navia 4:40.88 -

12. Mixto, 4 x 100m Libre +160

1. C.N. Santa Olaya 160 C.N. Santa Olaya 4:47.51 -
2. R.G.C. Covadonga 160 R.G.C. Covadonga 4:56.25 -
3. C. Aquatico Aviles Solras 160 C. Aquatico Aviles Solras 5:01.59 -

12. Mixto, 4 x 100m Libre +200

1. R.G.C. Covadonga 200 R.G.C. Covadonga 5:11.13 -
2. S.D. Venatoria 240 S.D. Venatoria 5:19.25 -
3. C.N. Ovimaster 200 C.N. Ovimaster 5:31.16 -

12. Mixto, 4 x 100m Libre +240

1. R.G.C. Covadonga 240 R.G.C. Covadonga 5:42.38 -
2. C.N. Ovimaster 240 C.N. Ovimaster 6:19.00 -
3. C.N. Santa Olaya 240 C.N. Santa Olaya 7:25.58 -
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PuntosClub Todas las pruebas

Fem., Abs.
1. C.N. Santa Olaya 00135 390,00
2. C.N. Ovimaster 01080 260,50
3. R.G.C. Covadonga 00093 242,00
4. C.N. Villa De Navia 00682 199,00
5. C. Aquatico Aviles Solras 01549 119,50
6. C.N. Cuencas Mineras 01799 113,00
7. C.D.N. Zamora 01251 91,00
8. S.D. Venatoria 00143 63,50
9. C.N. Ciudad De Gijon 00660 46,00

10. C.N. Las Anclas Castrillon P0304 45,50
11. C.N. Leon 00480 37,00
12. C.D. Jerez Natacion Master 01570 22,00

C.N. Lena 01589 22,00
14. E.N. Corvera 00558 19,00
15. C.N. Camargo 00124 8,00
16. A.D. Fogar 00617 -

C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 -
C.N. Madrid Moscardo 00109 -
C.N. Master Madrid 01189 -
C.N. Palencia 00431 -
Club Natacion Master Leon 01399 -
Club North Sport Oviedo 01846 -
N. Casa De Asturias 00458 -

Masc., Abs.
1. C.N. Ovimaster 01080 407,00
2. C. Aquatico Aviles Solras 01549 347,50
3. C.N. Santa Olaya 00135 281,00
4. R.G.C. Covadonga 00093 258,00
5. C.N. Villa De Navia 00682 152,00
6. C.N. Las Anclas Castrillon P0304 147,50
7. C.N. Cuencas Mineras 01799 146,00
8. C.N. Madrid Moscardo 00109 62,00
9. S.D. Venatoria 00143 39,50

10. Club North Sport Oviedo 01846 26,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 22,00

C.N. Master Madrid 01189 22,00
N. Casa De Asturias 00458 22,00

14. A.D. Fogar 00617 20,00
15. C.D. Jerez Natacion Master 01570 15,00
16. C.N. Lena 01589 13,00
17. Club Natacion Master Leon 01399 12,50
18. C.N. Palencia 00431 10,00
19. C.D.N. Zamora 01251 -

C.N. Camargo 00124 -
C.N. Ciudad De Gijon 00660 -
C.N. Leon 00480 -
E.N. Corvera 00558 -
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Todos, Abs.
1. C.N. Santa Olaya 00135 671,00
2. C.N. Ovimaster 01080 667,50
3. R.G.C. Covadonga 00093 500,00
4. C. Aquatico Aviles Solras 01549 467,00
5. C.N. Villa De Navia 00682 351,00
6. C.N. Cuencas Mineras 01799 259,00
7. C.N. Las Anclas Castrillon P0304 193,00
8. S.D. Venatoria 00143 103,00
9. C.D.N. Zamora 01251 91,00

10. C.N. Madrid Moscardo 00109 62,00
11. C.N. Ciudad De Gijon 00660 46,00
12. C.D. Jerez Natacion Master 01570 37,00

C.N. Leon 00480 37,00
14. C.N. Lena 01589 35,00
15. Club North Sport Oviedo 01846 26,00
16. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 22,00

C.N. Master Madrid 01189 22,00
N. Casa De Asturias 00458 22,00

19. A.D. Fogar 00617 20,00
20. E.N. Corvera 00558 19,00
21. Club Natacion Master Leon 01399 12,50
22. C.N. Palencia 00431 10,00
23. C.N. Camargo 00124 8,00
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Récords batidos por prueba… Todas las pruebas

Masc., 50m Libre
6. Serie 9 Cuadrado Cazorla Roberto 78 01080 27.42 Récord de Asturias Máster 45+

Masc., 100m Libre
12. Serie 3 Moreno Pablos Sergio 05 P0304 55.82 Récord de Asturias Máster 20+

Masc., 200m Libre
1. Serie 4 Menendez Peñalosa Teodomiro 57 00093 3:21.42 Récord de Asturias Máster 65+
1. Serie 9 Fernandez Amor Aitor 04 P0304 2:09.60 Récord de Asturias Máster 20+

Masc., 400m Libre
1. Serie 2 Rodriguez Fernandez Jose Manuel60 01549 6:52.93 Récord de Asturias Máster 65+
1. Serie 4 Menendez Peñalosa Teodomiro 57 00093 6:51.97 Récord de Asturias Máster 65+
1. Serie 9 Alvarez Ordoñez Noe 83 01799 4:43.50 Récord de Asturias Máster 40+
1. Serie 9 Costa Fernandez Lucas 98 01549 4:35.04 Récord de Asturias Máster 25+
1. Serie 9 Fernandez Amor Aitor 04 P0304 4:26.01 Récord de Asturias Máster 20+

Masc., 50m Espalda
2. Serie 1 Prieto Franco Ruben 75 01549 35.51 Récord de Asturias Máster 50+
2. Serie 1 Moreno Pablos Sergio 05 P0304 28.49 Récord de Asturias Máster 20+
2. Serie 5 Gonzalez Garrido Alejandro 80 00093 32.59 Récord de Asturias Máster 45+
2. Serie 6 Fernandez Cordoba Diego 85 00093 30.09 Récord de Asturias Máster 40+
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2. Serie 6 Rodriguez De La Flor Lopez Pablo95 01549 30.47 Récord de Asturias Máster 30+
2. Serie 6 Urones Monteserin Santos 97 P0304 29.13 Récord de Asturias Máster 25+

Masc., 100m Braza
4. Serie 3 Salom Rodriguez Josep 60 01080 1:28.07 Récord de Asturias Máster 65+
4. Serie 4 Alvarez Garcia Diego 00 01549 1:13.45 Récord de Asturias Máster 25+

Masc., 100m Mariposa
10. Serie 2 Salom Rodriguez Josep 60 01080 1:44.35 Récord de Asturias Máster 65+

Masc., 200m Mariposa
10. Serie 1 Menendez Rio Jose Luis 73 01549 3:08.76 Récord de Asturias Máster 50+
10. Serie 1 Costa Fernandez Lucas 98 01549 2:36.05 Récord de Asturias Máster 25+
10. Serie 2 Salom Rodriguez Josep 60 01080 3:37.82 Récord de Asturias Máster 65+
10. Serie 2 Lara Renuncio Jorge 00 01549 2:29.78 Récord de Asturias Máster 25+

Masc., 200m Estilos
8. Serie 4 Lara Renuncio Jorge 00 01549 2:28.35 Récord de Asturias Máster 25+

Fem., 50m Libre
7. Serie 7 Blanco Rodriguez Isabel 83 00093 30.41 Récord de Asturias Máster 40+
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Fem., 100m Libre
12. Serie 1 Foz Baldiz Marta 55 00093 1:34.71 Récord de Asturias Máster 70+

Fem., 400m Libre
1. Serie 5 Elio Villanueva Maria Cristina 66 00093 6:01.35 Récord de Asturias Máster 55+
1. Serie 8 Blanco Rodriguez Isabel 83 00093 5:23.09 Récord de Asturias Máster 40+
1. Serie 8 Aguera Fernandez Patricia 87 00093 5:20.63 Récord de Asturias Máster 35+

Fem., 50m Espalda
3. Serie 6 Martin Mendez Ester 98 01799 34.27 Récord de Asturias Máster 25+

Fem., 100m Braza
5. Serie 3 Foz Baldiz Marta 55 00093 1:58.81 Récord de Asturias Máster 70+
5. Serie 4 Garcia Casal Noelia 77 00135 1:34.32 Récord de Asturias Máster 45+

Fem., 100m Mariposa
11. Serie 1 Aguera Fernandez Patricia 87 00093 1:19.79 Récord de Asturias Máster 35+

Fem., 200m Mariposa
11. Serie 1 Traviesa Palencia Jessica 85 00660 3:15.05 Récord de Asturias Máster 40+

Fem., 200m Estilos
9. Serie 4 Elio Villanueva Maria Cristina 66 00093 3:17.87 Récord de Asturias Máster 55+
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Mixto, 4 x 100m Libre
12. Serie 1 R.G.C. Covadonga 00093 5:11.13 Récord de Asturias Clubes +200 +200

JIMENEZ ARCE Jorge Ignacio, ELIO VILLANUEVA Maria Cristina, BARREAL VEGA Carmen, LOSA PARRONDO Andres

12. Serie 2 R.G.C. Covadonga 00093 4:23.57 Récord de Asturias Clubes +120 +120
DIAZ ALVAREZ Daniel, BLANCO RODRIGUEZ Isabel, AGUERA FERNANDEZ Patricia, FERNANDEZ CORDOBA Diego

12. Serie 3 C.N. Cuencas Mineras 01799 4:18.35 Récord de Asturias Clubes +120 +120
MARTIN MENDEZ Ester, ALVAREZ ORDOÑEZ Noe, GARCIA GARCIA Aitana, MARTINEZ EXPOSITO Oscar

12. Serie 3 C.N. Santa Olaya 00135 4:16.51 Récord de Asturias Clubes +80 +80
RODRIGUEZ LOPEZ Andres, GARCIA DE CASTRO Victoria, REY BUSTO Tania, CARBALLO PEREZ Mario


